



تاریخ
۲۳
اردیبهشت
۱۴۰۳
یکشنبه

به مناسبت سالروز میلاد بانوی کرامت حضرت معصومه (س) صورت گرفت؛

تکریم مدیریت شهری از دختران و بانوان شاغل

در شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز

مدیریت شهری به مناسبت سالروز میلاد بانوی کرامت حضرت معصومه (س) از دختران و بانوان شاغل در شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز تجلیل کرد.
نشأت اجتماعی نقشی ویژه دارد. اسدی تصریح کرد: در شهرداری شیراز همواره تلاش کرده‌ایم تا دراستای ایجاد امیدآفرینی و نشاط اجتماعی حرکت کنیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیریت شهری به مناسبت سالروز میلاد بانوی کرامت حضرت معصومه (س) از دختران و بانوان شاغل در شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز تجلیل کرد.

شهردار کلان‌شهر شیراز در این آیین با تیریک سالروز میلاد بانوی کرامت حضرت معصومه (س) و روز دختر، اظهار کرد: به سهم خود از همه دست‌اندرکاران برگزاری این مراسم در حوزه‌های امور بانوان، سرمایه انسانی و فرهنگی قدردانی می‌کنم. وی خطاب به قشر بانوان و دختران شهرداری شیراز گفت: قدردان تلاش و همت یکایک شما در امور مسئولیتی خود هستم.

شهردار شیراز در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه ما در برابر مردم وظایف متعددی داریم، گفت: شهرداری علاوه بر فعالیت‌های متعدد عمرانی، خدمات‌رسانی و … در بُعد فرهنگی نیز در ایجاد شور

مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان فارس

خبر داد؛

آغاز کاشت پنبه در مزارع استان فارس

مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، از آغاز عملیات کاشت پنبه در سطح ۱۸ هزار هکتار از مزارع این استان خبر داد و گفت: تاکنون ۲۰ هکتار از مزارع این استان به زیر کشت این محصول رفته است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مهاد صادقی با بیان اینکه کشت پنبه در

کار استان فارس شامل داراب، لارستان، جویم، زرین دشت، فسا، استهبان، سروستان، اوز، خنج، گراش، جهرم، مهر و لامرد هستند. صادقی افزود: عمده ارقام کشت شده در استان شامل ارقام داخلی از جمله گلستان، ساجدی، ارمغان، شهرستان‌های پنبه کار تخصیص یافته است.
به گفته وی؛ شهرستان‌های پنبه کار استان فارس شامل داراب، فسا، آغا‌ز و تا اواخر خرداد ادامه دارد، افزود: با توجه به رعایت الگوی کشت و حفظ منابع آب استان، سطح کشت پنبه نسبت به سال گذشته حدود ۷ درصد کاهش خواهد داشت.این مقام مسئول تصریح کرد: میزان تولید مورد انتظار وش پنبه در سال زراعی جاری حدود ۶۷ هزار و ۳۳۳ تن است که امیدواریم این امر با جایگزینی سطوح کشت مکانیزه

حسینی و عزیزی در مرحله دوم انتخابات به مجلس راه یافتند

رئیس ستاد انتخابات استان فارس با اشاره بر اینکه دور دوم دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اردیبهشت در پنج شهرستان فارس برگزار شد، از اعلام نتایج نهایی این انتخابات در شهرستان شیراز و زرقان سخن گفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، اسماعیل قزل سفلی رئیس ستاد انتخابات استان ضمن قدردانی از مشارکت مردم شهرستان‌های شیراز، زرقان، مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد در مرحله دوم دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی گفت: در مرحله دوم دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی ۶ نامزد برای تصدی سه کرسی باقیمانده از جمع ۱۸ کرسی به رقابت پرداختند.

رئیس ستاد انتخابات استان فارس با اشاره بر اینکه ۸۲۰ شعبة اخذ رأی در پنج شهرستان استان برپا شده بود، به نقل از ستاد انتخابات کشور اظهار داشت: در حوزه انتخابیه شیراز و زرقان پس از جمع آوری آرا و طی شدن مراحل قانونی، سید اسماعیل حسینی با ۵۷۷۵۷ رأی و آقای ابراهیم عزیزی با ۴۳۱۲۶ رأی اعتماد مردم شهرستان‌های شیراز و زرقان را بدست آورده و بعنوان نمایندگان این شهر در دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی حاضر خواهند شد.

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری فارس، افزود: تجمع آرای مردم شهرستان‌های مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد در حال انجام است که پس از تأیید نتیجه توسط ستاد انتخابات کشور، اعلام خواهد شد.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس:

جلب رضایت مردم عامل موفقیت دولت است

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس گفت: تأمین و جلب رضایت مردم عامل مهمی در رضایت جامعه از عملکرد و تحقق موفقیت دولت است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محسن نعمتی در دیدار مدیران حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات استان تلاش مجموعه ارتباطات

صفحه
۴
شماره
۳۹۱۴
سال
سی ام

مدیر ستاد هماهنگی کانون‌های مساجد فارس خبر داد؛

اجرای بیش از ۱۰۰۰ برنامه در مساجد فارس طی دهه کرامت



مدیر ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد استان فارس

با اشاره به برگزاری جشن‌های مردمی دهه کرامت در این کانون‌ها، گفت: بیش از یک هزار برنامه طی دهه کرامت به میزبانی مساجد استان فارس برگزار خواهد شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد استان فارس حجت‌الاسلام‌المسلمین حسین امیدی گفت: برنامه‌های ایام دهه کرامت همزمان با فرارسیدن میلاد باعادت حضرت معصومه (س) و روز دختر در مساجد استان فارس با همکاری کانون‌های فرهنگی هنری، پایگاه‌های مقاومت بسیج، هیئت امنا و اصحاب مسجد در فارس آغاز شده است.
دبیر اجرایی ستاد برگذاشت دهه کرامت استان فارس از برگزاری بیش از یک هزار برنامه در سطح مساجد استان طی این ایام خبر داد و تأکید کرد: این برنامه‌ها در قالب جشن‌های مردمی، ایستگاه‌های صلواتی، محافل قرآنی، تجلیل و تقدیر، توزیع بسته‌های معیشتی و غذای گرم، اردوهای زیارتی و آموزشی، مسابقات فرهنگی و هنری در حال برگزاری است. امیدی تصریح کرد: با توجه به اینکه شروع ایام دهه کرامت با میلاد حضرت معصومه (س) همراه است، این ایام فرصت مهم و مغتنمی برای پرداختن به بحث عفاف و حجاب است که در این زمینه برنامه‌های خاصی از جمله برپایی نمایشگاه‌های مختلف در مساجد و کانون‌های فرهنگی هنری دنبال می‌شود.

رئیس مرکز رسیدگی به امور مساجد استان فارس همچنین گفت:

به همت مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز برگزار می‌شود؛

اجرای پویش «هر روز یک زباله از زمین برداریم» در مدارس



پویش «هر روز یک زباله از زمین برداریم» به همت مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز و سازمان پسماند شهرداری از قریب دو سال پیش در شیراز عملیاتی شد که علاوه بر مشارکت مردم در اجرای آن، با همکاری آموزش و پرورش، این پویش در چندین مدرسه تاکنون اجرا شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز پویش «هر روز یک زباله از زمین برداریم» این بار در دیستان پسرانه شهید محمد‌جناب ناحیه ۲ شیراز با حضور نایب رئیس مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز، نماینده سازمان پسماند و با حضور مدیر و معلمان و دانش‌آموزان برگزار شد.

نایب رئیس مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز گفت: مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز از ابتدا تاکنون با جلب حمایت خیرین در راستای پاسخگویی به وظایف نهادهای حکومتی، خدمات فرهنگی ارزشمندی ارائه نموده است که پویش «هر روز یک زباله از زمین برداریم» با همکاری سازمان پسماند از جمله اقدامات فرهنگی این مجمع است.

عبدالمحمد طاهری افزود: این طرح با الگوبرداری از چند کشور پیشرفته در جهان برای اولین بار در مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز و با تفکر و تأیید نهادهای و با همکاری سازمان پسماند، پس از رونمایی در شورای اسلامی شهر شیراز عملیات اجرایی آن آغاز شد.

وی اضافه کرد: مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز در کنار سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز در تلاش است با یاری گرفتن از مشارکت مردمی، چهره زیبای شهر را بیش از پیش نمایان کند.

طاهری یکی از شیوه‌های مهم فرهنگ‌سازی در جامعه را همراه کردن کودکان با آموزش صحیح و استمرار آن در بین این آینده‌سازان عنوان کرد که قطعاً باعث نهادینه شدن آن فرهنگ در نسل‌های آتی خواهد شد چون آموزش بیشترین نقش را در تغییر

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس خبر داد؛

حمایت از بخش خصوصی برای راه‌اندازی شهرک‌های صنعتی غیردولتی در فارس

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از حمایت بخش خصوصی برای راه‌اندازی شهرک‌های صنعتی غیردولتی در استان خبر داد و گفت: این موضوع یکی از مصادیق استفاده از مشارکت مردمی در جهش تولید است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مسعود عظیمی به نشست با اعضای سازمان مردم نهاد (سمن) "دیدبان ارزش‌های گام دوم انقلاب" با بیان اینکه شهرک‌های صنعتی از ظرفیت بالایی برای تحقق جهش تولید با مشارکت مردم برخوردارند افزود: دستیابی به اهداف تعیین شده، مستلزم برنامه‌ای عملیاتی و هدفمند بود که این مهم با تدوین این برنامه انجام شده و در قالب آن بیش از ۱۱۰ شخص را در بخش‌های فنی، زیرساختی و خدمات حمایتی مورد رصد و پایش قرار می‌گیرد.

وی گفت: شرکت شهرک‌های صنعتی فارس جزء نخستین دستگاه‌های استان است که برنامه عملیاتی تحقق شعار سال را تدوین و در مرحله اجرا دارد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با بیان اینکه شهرک‌های صنعتی از مهمترین بسترهای مشارکت مردم در بخش تولید و صنعت است و این مهم با سرمایه‌گذاری مستقیم بخش خصوصی و مردم شکل می‌گیرد گفت: نقش دولت در این زمینه تسهیل‌گری و حمایتی است که ایجاد و تکمیل زیرساخت‌ها در شهرک‌ها نواحی صنعتی از مهمترین برنامه‌ها برای فراهم کردن فضای لازم برای جذب سرمایه‌گذاران است.

عظیمی با تأکید بر اینکه بر اساس قانون، تأمین زیرساخت‌ها در شهرک‌های صنعتی جزء تکالیف دستگاه‌های حاکمیتی است گفت: برای تحقق جهش تولید نیازمند حمایت، همراهی و هم‌افزایی همه دستگاه‌ها در تأمین زیرساخت‌های تولید هستیم.

وی در ادامه با ارائه برخی آمارها از وضعیت تأمین زیرساخت‌های

خبر



صفحه
۴
شماره
۳۹۱۴
سال
سی ام

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های فارس:

آماده هر گونه همکاری با تمام شهرداری‌های

سراسر استان هستیم



مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های استان فارس گفت: سازمان همیاری شهرداری‌های فارس آمادگی کامل جهت همکاری و تعامل هر چه بیشتر با حوزه شهرداری را ارائه داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان همیاری شهرداری‌های استان فارس، علیرضا راستی‌ار در دیدار با شهردار و اعضای شورای شهر صدرا با اشاره به خدمات و عملکرد این سازمان افزود: سازمان همیاری در حوزه‌های مختلفی اعم از اقتصادی، عمرانی، آموزشی و … بسیار توانمند و از ظرفیت بالایی برخوردار است که می‌تواند خدمات شایانی را ارائه دهد.

وی با تأکید بر برنامه‌ریزی‌های مدون فعالیت‌های مختلف اظهار کرد: سازمان همیاری شهرداری‌های فارس آماده هرگونه همکاری با تمام شهرداری‌های سراسر استان است.
شهردار صدرا نیز در این جلسه گفت: سازمان همیاری شهرداری‌ها یکی از پتانسیل‌های خوب برای

وی بیان کرد: این اطمینان و قابلیت برای ما وجود دارد که بتوانیم با سازمان همیاری تعامل و همکاری بیشتری بیش از گذشته با یکدیگر داشته باشیم.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛

کشف انبار غیرمجاز تجهیزات پزشکی

مصرفی قاچاق در شیراز



معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز از کشف بیش از ۷۰ قلم انواع تجهیزات پزشکی مصرفی قاچاق در یک انبار غیرمجاز به ارزش بیش از ۱۷ میلیارد ریال در شیراز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، محمدرضا راغی گفت: با اخبار به دست آمده از منابع موثق درخواست تجهیزات پزشکی مصرفی قاچاق در یک انبار در شهر شیراز، تیمی متشکل از مأموران پلیس امنیت اقتصادی و کارشناسان تجهیزات پزشکی و مبارزه با قاچاق معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی شیراز، پیگیری موضوع را در دستور کار خود قراردادند و با دستور مقام قضائی، محل مورد نظر تعطیل شده

و متهمان برای طی مراحل قانونی به اداره تعزیرات حکومتی معرفی شدند.
او با هشدار نسبت به برخورد قانونی با تهدیدکنندگان سلامت مردم گفت: بیش از ۱۷ میلیارد ریال

با مهندسی مجدد و پایش سفره‌های زیرزمینی؛

منصوبات ۲۷ حلقه چاه در شیراز تعویض شد

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز با اشاره به احیا حدود ۲۰۰ لیتر در ثانیه ظرفیت از دست رفته تأمین آب گفت: در راستای تأمین آب موردنیاز همشهریان، در ایام پرمصرف خانه تکانی و قبل از سال جدید، منصوبات ۲۷ حلقه چاه پس از انجام مطالعات مهندسی مجدد و براساس پایش وضعیت سفره‌های زیرزمینی تعویض شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب شیراز بهممن بهروزی با اشاره به بهسازی یک حلقه چاه با آبدهی ۲۰ لیتر در ثانیه که به دلیل کم‌دورت از مدار بهره‌برداری خارج شده بود اظهار داشت: با توجه به افزایش نیاز آبی در ایام پرمصرف سال، یک حلقه چاه جدید به ظرفیت جنوبی شهر شیراز حفاری، تجهیز و وارد مدار بهره‌برداری شد تا قسمتی از مشکلات تأمین آب در منطقه مذکور مرتفع شود.

وی تصریح کرد: حوزه مدیریت تأمین آب آبفای شیراز، پایش عملکرد تجهیزات و اندازه‌گیری زیرزمینی را با هدف اطمینان از شرایط پایدار آن منابع در طول سال رصد می‌نماید؛ ضمناً در ایام مذکور و با انجام عملیات ویدیومتری و فیلمبرداری از ساختار داخلی ۹ حلقه چاه و بازدید هفتگی کلیه ایستگاه‌های پمپاژ از پایداری فرایند انتقال آب شهروندان اطمینان حاصل گردیده است.